8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «СМАРТ»
ОГРН 1116600001077

ИНН 6673236956

КПП 667101001

«01» июня 2024 г.                                          г. Екатеринбург

ПРИКАЗ   № 2/24-25-ОП

Об утверждении
стоимости образовательных программ
на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Установить стоимость обучения по реализуемым в 2024-2025 учебном году образовательным

программам дополнительного профессионального образования Приложения №1 (Прайс АНО ДПО

«Учебный центр «Смарт» ПК на 2024-2025 учебный год Екатеринбург) к настоящему приказу.

§ 2

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                                                                   А.В. Прекина

8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «СМАРТ»
ОГРН 1116600001077

ИНН 6673236956

КПП 667101001

Приложение № 1

к приказу № 2-ОП/24-25 от 01.06.2024

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры

 2024-2025 уч. год

Акад. час/45 мин (руб)

        Повышение квалификации

Английский язык для преподавателей иностранных языков (Программа ПК 100 часов) 120 000,00

Английский язык для преподавателей иностранных языков 1 модуль (Программа ПК 16 часов)    19 200,00

Английский язык для преподавателей иностранных языков 2 модуль (Программа ПК 16 часов)
 19 200,00

Английский язык для преподавателей иностранных языков 3 модуль (Программа ПК 16 часов)    19 200,00

Английский язык для преподавателей иностранных языков 4 модуль (Программа ПК 16 часов)
  19 200,00

Английский язык для преподавателей иностранных языков 5 модуль (Программа ПК 16 часов)
  19 200,00

Английский язык для преподавателей иностранных языков 6 модуль (Программа ПК 16 часов)
  19 200,00

Английский язык для преподавателей иностранных языков 7 модуль (Программа ПК 16 часов)
  19 200,00

Современные педагогические технологии в преподавании иностранных языков (Программа ПК 72

часа)

  5 000,00

Педагогическая деятельность в дополнительном образовании детей
С присвоением квалификации педагог дополнительного образования  (Программа ППК 556 часов)

    10 000,00

Технологии и эмоции образовательного бизнеса (Программа ПК 16 часов) 19 200,00

		2024-08-28T19:59:37+0500
	АНО ДПО "УЦ "СМАРТ"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа